РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТАРАСОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«МИТЯКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«23» декабря 2014 года	                №160

	ст. Митякинская

	О внесении изменений в постановление
Администрации Митякинского сельского поселения от 14.10.2013 №100 «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение качественными жилищно-коммунальными услугами населения Митякинского
сельского поселения»

          В соответствии с постановлением Администрации Митякинского сельского поселения от 04.09.2013 №78 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Митякинского сельского поселения» и постановлением Администрации Митякинского сельского поселения от 04.09.2013 №77 «Об утверждении перечня муниципальных программ в Митякинском сельском поселении»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации Митякинского сельского поселения от 14.10.2013г. №100 «Об утверждении муниципальной программы Митякинского сельского поселения «Обеспечение качественными жилищно-коммунальными услугами  населения Митякинского сельского поселения» следующие изменения:
1.1 Приложения к постановлению Митякинского сельского поселения от 14.10.2013г. №100 «Об утверждении муниципальной программы Митякинского сельского поселения «Обеспечение качественными жилищно-коммунальными услугами  населения Митякинского сельского поселения» изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Постановление вступает в силу с момента обнародования.
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

 (
Глава Митякинского
сельского поселения
С.И.Куркин

)